

PROPOSTA

Razão Social: KAMILLA DOS SANTOS ANDRADE

CNPJ: 21.548.400/0001-06

Endereço: RUA JACINTA MARIA DA PENHA N 48

Bairro: A. NOVO PARQUE Município: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

Cel: (28) 99922-1508

E-mail: kamillaandrade.kk@gmail.com

Data do Orçamento: 03/09/2024

Anexo 2.1 Modelo de Proposta de Preços

Item	Descrição	Und	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
1	SINALIZAÇÃO VISUAL				
1.1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DO MAPA TÁTIL DO PAVIMENTO TÉRREO, DIMENSÕES 57X42cm, EM ACRÍLICO, CONFORME PROJETO, INCLUSIVE REMOÇÃO DO EXISTENTE	UN	1	1.235,66	1.235,66
1.2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MAPAS TÁTEIS DOS DEMAIS PAVIMENTOS, DIMENSÕES 52X32cm, EM ACRÍLICO, CONFORME PROJETO, INCLUSIVE REMOÇÃO DOS EXISTENTES	UND	6	1.235,72	7.414,32
1.3	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO TÁTIL NO PAVIMENTO TÉRREO, CONTINUANDO O TRAJETO ATÉ O AUDITÓRIO, MARCA DAUD OU MERCUR	M²	5,65	282,27	1.594,82
1.4	SUBSTITUIÇÃO DOS PISOS TÁTEIS DAS ESCADAS DE EMERGÊNCIA, DE COR CINZA GRAFITE, PARA DE COR AMARELA, COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, MARCA DAUD OU MERCUR	M²	8,5	298,54	2.537,59
1.5	PLACA TATIL BRAILLE/RELEVO ACO INOX 10x3cm PARA CORRIMAO, CONFORME PROJETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	16	16,94	271,04
1.6	PLACA TATIL BRAILLE/RELEVO ACRILICO - PARA PORTAS - CONFORME PROJETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	14	88,91	1.244,74
1.7	PLACA TATIL BRAILLE/RELEVO EM ALUMÍNIO 7x3,5cm NÚMERO DO PAVIMENTO - BATENTES DOS ELEVADORES - CONFORME PROJETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UND	108	19,48	2.103,84
1.8	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE SÍMBOLO INTERNACIONAL DE ACESSO, EM ALUMÍNIO, CONFORME PROJETO	UND	23	30,66	705,18
1.9	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO EM PORTAS DE VIDRO - COR AMARELA - MARCA DE REFERÊNCIA 3M	UN	71	7,92	562,32

Valor total: 17.669,51

Carimbo da Empresa

Ass. do Responsável da Empresa

Kamilla Andrade

21.548.400/0001-06

KAMILLA DOS SANTOS ANDRADE

Rua: Jacinta Maria da Penha N48

Bairro: A. Novo Parque

CEP: 29308-845

Cachoeiro de Itapemirim - ES



JFESEOF202400025V01

